
Lekarz PLUS to system przeznaczony do prowadzenia gabinetów lekarskich, przychodni i klinik. Oferuje wszystkie 
niezbędne funkcje do realizacji wizyt, rejestracji pacjentów oraz wystawiania dokumentów. Dzięki Lekarzowi PLUS 
realizacja wizyt jest dużo szybsza, co pozwala przyjąć więcej pacjentów niż dotychczas, a sprawdzony system rejestracji  
i powiadomień zapewnia lepszy wskaźnik odbytych wizyt. Rejestracja pacjentów realizowana jest bez pobierania 
prowizji - niezależnie od ich liczby.

Dlaczego warto

Wizyty

System pozwala na wygodne tworzenie opisu przebiegu wizyty, 
uwzględniając wywiad, badanie fizykalne, zalecenia i rozpoznanie. 
W aplikacji można wypisać również dokumenty takie jak e-recepty, 
e-skierowania i e-zwolnienia. Lekarz PLUS umożliwia też generowanie 
wydruków z podsumowaniem całej wizyty lub samych zaleceń 
dla pacjenta, a także drukowanie wystawionych dokumentów 
medycznych (jak e-recepty czy e-skierowania).

Pacjenci

Aplikacja pozwala na przechowywanie pełnej informacji o 
pacjentach gabinetów – to m.in. historia wizyt, rozpoznania, 
wydane e-recepty, e-skierowania i e-zwolnienia.

Integracja z systemami NFZ, P1, eWUŚ i ZUS

Lekarz PLUS jest w pełni zintegrowany z systemami NFZ, P1, eWUŚ 
i ZUS. Prosta konfiguracja i automatyzacja procesów gwarantują 
bezpieczną, szybką i niezawodną współpracę aplikacji wykorzystywanej 
w gabinecie, przychodni, czy klinice z systemami państwowymi.

program dla gabinetów lekarskich,  
przychodni i klinik



Baza leków (Pharmindex)

Aplikacja posiada moduł Bazy Leków bazujący na 
cieszącej się zaufaniem wśród lekarzy bazie leków 
Pharmindex. Nowa, odświeżona wersja modułu 
umożliwia szybkie i łatwe wyszukiwanie wszystkich 
istotnych informacji dotyczących leków, takich jak 
szczegółowe dane dotyczące składników, dawkowania, 
bezpieczeństwa kuracji oraz dostępności w aptekach.

Raportowanie zdarzeń medycznych

Lekarz PLUS spełnia wymóg przekazywania informacji o 
zrealizowanych w trakcie wizyty świadczeniach zdrowotnych 
poprzez automatyczne raportowanie zdarzeń medycznych do 
systemu P1.

Szablony wizyt

Dzięki wykorzystaniu szablonów możesz pracować tak 
szybko, jak nigdy dotąd. Twórz i modyfikuj szablony 
dowolnych rodzajów wizyt. Używaj wzorców dla całości 
wizyty lub wybranych jej etapów. Intuicyjna praca 
z szablonami to sposób na zdecydowanie szybszy 
przebieg wizyty, a więc przyjęcie większej liczby 
pacjentów w gabinecie w tym samym czasie.

Rejestracja pacjentów

Dzięki modułowi rejestracji (wykorzystującemu mechanizmy systemu rejestracji  
zarezerwuj.pl), zarządzanie terminami wizyt w gabinecie lekarskim,  
potwierdzeniami rejestracji i przypomnieniami o wizycie jest niezwykle proste  
i intuicyjne. Całodobowa rejestracja pacjentów online odciąży personel, a pacjenci  
nie będą już musieli telefonować do placówki, by zapisać się na dogodny termin. 

Powiadomienia SMS

Dzięki systemowi powiadomień SMS pacjenci otrzymają automatyczne 
potwierdzenia rejestracji i przypomnienia o nadchodzących wizytach.  
Ten niezawodny mechanizm spowoduje spadek liczby nieodbytych wizyt.



Płatności online

Dzięki wbudowanym w system płatnościom online 
rezerwacje usług w Twoim gabinecie mogą być możliwe po 
opłaceniu zaliczki lub całej należnej kwoty.

Dostęp z dowolnego urządzenia

Z aplikacji Lekarz PLUS można  korzystać z poziomu dowolnego 
urządzenia z dostępem do internetu, m.in. komputera, 
smartfona i tabletu, bez konieczności instalacji na 
poszczególnych stacjach.

Zarządzanie gabinetem, przychodnią, kliniką

Oprogramowanie Lekarz PLUS zapewnia wygodną i efektywną 
pracę dzięki takim funkcjonalnościom jak szczegółowe raporty, 
grafiki pracy, powiadomienia SMS i e-mail dla personelu,  
wysyłane także z poziomu smartfona.

Wejdź na 

lekarzplus.pl 
i zacznij pracę przez miesiąc zupełnie za darmo i bez zobowiązań!

System uprawnień i ról użytkowników

Lekarz PLUS umożliwia nadawanie ról pracownikom,  
co wiąże się z dostępem do określonych funkcjonalności. 
Rola lekarza pozwoli m.in. przeprowadzać wizyty  
i zarządzać danymi pacjentów. Z kolei pracownik  
rejestracji będzie mógł np. dokonywać rejestracji, 
odwoływać wizyty lub zmieniać ich terminy.



KONTAKT:

tel.: 509 138 069

e-mail: opieka@lekarzplus.pl

Twoja strona www

Za sprawą strony wizytówkowej klienci łatwiej znajdą 
odpowiedni gabinet i od razu dokonają rezerwacji. 
Korzystając z wygodnego kreatora w kilka minut 
można stworzyć estetyczną stronę z grafikami, 
niezbędnymi informacjami i formularzem rejestracji.

Błyskawiczny dostęp i bezpieczeństwo danych

Lekarz PLUS zapewnia stały dostęp do pełnego zakresu danych 
zapisanych w bazie bez konieczności tworzenia kopii zapasowych. 
Wszystkie Informacje przechowywane są w chmurze,  
co gwarantuje ich bezpieczeństwo.

Fakturowanie

Integracja z programem sprzedażowym Subiekt GT oraz systemem 
ERP Navireo pozwala błyskawicznie wystawiać dokumenty handlowe 
(fakturę, paragon, zamówienie, fakturę proformę) dla wybranych 
usług świadczonych w gabinecie lekarskim, a następnie wysyłać  
je do klientów w wiadomościach e-mail. 

Kompleksowa opieka techniczna

Lekarz PLUS oferuje wsparcie techniczne na każdym kroku.  
Dedykowani opiekunowie klientów odpowiedzą na wszystkie pytania, 
pomogą w konfiguracji i przybliżą wszystkie aspekty działania programu. 
Ponadto warto też skorzystać z naszej bazy wiedzy w formie artykułów 
pomocy, wideoporad oraz krótkich tutoriali dostępnych na stronie 
systemu

lekarzplus.pl

Wejdź na 

lekarzplus.pl 

i zacznij pracę przez miesiąc zupełnie za darmo i bez zobowiązań!


